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ATTIVO 

SITUAZIONE PATRIMONIALE 

DENOMINAZIONE Lire 

Cassa 158.800 

Conti correnti 1.870.815.120 

Titoli 200.800.000 

Crediti per prestiti 23.283.500 

Beni immobili 240.000.000 

Totale 2.335.057.420 
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AL 31 DICEMBRE 1982 

DENOMINAZIONE Lire 

PASSIVO 

Fondo oscillazione titoli 

Fondo ammortamento immobili 

Fondo manutenzione immobili 

Fondo garanzia prestiti 

Interessi potenziali prestiti 

Debiti premi di previdenza accertati e non corrisposti al 31 dicembre 1982 

46.769.400 

70.000.000 

13.200.000 

5.324.360 

1.786.970 

24.049.500 

Debiti vari 22.796.822 

Totale passivo 183.927.052 

Netto: 

Patrimonio netto al 31 dicembre 1981 1.974.054.104 

Avanzo di gestione esercizio 1982 177.076.264 

Totale 2.151,130.368 

Totale a pareggio . 2.335.037.4201 



RENDICONTO 

DENOMINAZIONE Lire 

ONERI E SPESE 

Premio di Previdenza Sottufficiali cessati nel 1982 

Premio di Previdenza Sottufficiali cessati negli anni 1980-1981 non accertati a suo 
tempo 

Premio di Previdenza Sottufficiali nominati GM (CEMM) e GM (RS) negli anni 
1980-1981-1982 

Bonifiche Premio di Previdenza per scatto stipendio Sottufficiali cessati nel 1976 
e 1981 

Premio di Previdenza anno 1982 accertato ed accantonato al 31 dicembre 1982 . 

Ammortamento immobili 

Manutenzione immobili 

Oneri fiscali ILOR e IRPEG 

Spese generali 

Spese straordinarie per pratiche inerenti l'acquisto dell'Hotel Tre Cime del Ter­
minillo 

Quote interessi per 29a e 30a rata mutuo venticinquennale Levico Terme . 

Pagamento fattura lavori all'immobile di Levico Terme 

677.803.685 

97.482.035 

124.198.445 

6S.035 

23,220.420 

5.000.000 

1.200.000 

18.410.000 

670.500 

9.414.700 

844.826 

1.466.250 

Totale . . 

Totale a pareggio . 

959.775.896 

177J076.264 

Avanzo di gestione 1.136.852.160 
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ANNO 1982 

DENOMINAZIONE Lire 

RENDITE E PROFITTI 

Contributo 2% 859.373.200 

Interessi sui conti correnti 182.673.355 

Interessi sui titoli 15.348,000 

Interessi sui prestiti 542.805 

Rettifiche bonifiche premi di previdenza 100 

Estrazione titoli alla pari per obbligazioni ENEL 6% 1969/1989 11.375.000 

Estrazione titoli alla pari per obbligazioni OO.PP. Int. Stat. 7% 1972/1992 2.050.000 

Differenza attiva per spese postali pagate in più 2.200 

Canone immobile Levico Terme 65.487.500 

Totale . 1.136.852.160 


